都市計画法第３８ 条（開発行為の廃止）チェックリスト

＊ 提出部数２部

＊ ※印は開発工事に着手している場合とする

＊ 申請代理人において下記事項をあらかじめ確認のうえ届出書正本に添付のこと

開発者 開発場所

堺市

許可年月日   年  月  日

許可番号 堺宅地第      号

開発面積

                ㎡

   添 付 書 類         摘     要

  開発行為に関する

 工事の廃止の届出書

 正副共朱肉で捺印の事（実印）

  委任状  受任年月日・受任者の住所氏名（注1）、電話番号を

記入し委任者は捺印

 のこと               （副は写し）   理由書  具体的に記入のこと

  現況写真  廃止時点の公共施設の状況が判断できるもの

 撮影方向・開発区域が判断できるもの （副は写し）

 ※現況図  廃止時点の公共施設の状況が判断できるもの

 ※関係各課意見

  の報告書

 関係課は別途指示する

 ※公共施設等

  復旧計画書

 ※その他  災害防止計画書等

  開発許可書  ２９条副本を３８条正本に添付のこと

 注1）受任者の氏名を自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

＊ 現場立会があります

開発行為に関する工事の廃止の届出書

令和  年  月  日

堺 市 長 殿

届 出 者  住 所

               氏 名                  ㊞

                   （℡              ）

都市計画法第３８条の規定により、開発行為に関する工事

（許可番号     年  月  日 堺宅地 第      号）を

下記のとおり廃止しましたので届け出ます。

記

１． 開発行為に関する工事    令和  年  月  日

を廃止した年月日

２． 開発行為に関する工事の   堺市

廃止に係る地域の名称

３． 開発行為に関する工事の             ㎡

廃止に係る地域の面積

※ 受 付 欄  ※  受   理   欄

堺宅地 第         号

令和  年  月  日

堺市長               ㊞

〔注意〕※印の欄は、記入しないで下さい。